[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  15.11.2018 №  687

Администрация муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 20.10.2015 № 540 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей» на 2016-2020 годы» (в редакции постановлений от 31.10.2016 № 754, от 01.12.2016 № 842,                    от 21.02.2017 № 143, от 26.12.2017 № 1011, от 10.04.2018 № 216, от 21.09.2018                  № 580), следующие изменения:

1) в заголовке и тексте слова «на 2016 – 2020 годы» исключить;
2) в муниципальной программе «Обеспечение жильем молодых семей» на 2016 - 2020 годы, утвержденной указанным постановлением:
- в наименовании слова «на 2016 – 2020 годы» исключить;
- в наименовании паспорта муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей» на 2016 – 2020 годы слова «на 2016 – 2020 годы» исключить;
3) в приложении:
- в грифе слова «на 2016 – 2020 годы» исключить;
- в заголовке слова «на 2016 – 2020 годы» исключить;
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2019 года.
Глава муниципального образования
«Демидовский район» Смоленской области                                             А.Ф. Семенов
отп. 1 экз. в дело                                                   Разослать: Совету депутатов,
                                                                                прокурору, отделу по строительству,
Исп. Н.А. Павлючкова                                          транспорту, связи и ЖКХ,
Тел. 4-11-50                                                           Финансовому управлению,
«___»________2018 г.                                          системному администратору
Разработчик: С.А. Меркуленков
Тел. 4-11-50
«___»________2018 г.
ВИЗЫ:
О.Н. Вдовенкова                                                   «                »                                  2018 г.
В.И. Никитина                                                      «                »                                  2018 г.
И.М. Костючков                                                    «               »                                  2018 г.
Н.П. Козлова             ________________            «________» _______________   2018 г.
Н.А. Стефаненкова     _______________            «________» _______________   2018 г.
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 20.10.2015 № 540